- *Cras Novil. h. 2. m. 28. a meridie.*
- 10 c. Fer. 2. Ss. Gereonis et Soc. Mm. dup. c. r. ut in lib. M. *Sapientiam. Ev. ut 2. Maii.* Vesp. a cap. de seq. Or. ex lib., com. præc.
- 11 d. Fer. 3. S. Justinæ V. M. dup. c. r. ut in lib. M. *Loquebar. Or. ex ppr. Vesp. a cap. de seq. Or. Deus, qui nos, com. præc.*
- 12 e. Fer. 4. S. Maximiliani Ep. M. dup. c. r. oia. ut in lib. M. *Sacerdotes Dei. Ev. Si quis venit. In 2. Vesp. com. seq.*
- 13 f. Fer. 5. S. Eduardi C. sem. c. a. *mer. sup. ut in Br. In M. 2. Or. A cunct., 3. ad libit., Vesp. de seq., com. præc.*
- 14 g. Fer. 6. S. Callisti Pp. M. dup. c. r. ut in supplemento lib. Vesp. a cap. de seq., Hym. pp., com. præc.
- 15 a. Sab. S. Theresiae V. dup. c. a. oia. ut in Br. Vesp. de seq., com. Dom., et S. Francisci Borg. C. (in Br. 10. huj.) *hoc anno per accid. simpl. tant.*
- 16 † B. Dom. 3. Oct. 3. mens. et 21. p. Pent. DEDICATIO Cathedr. Eccl., ac reliquarum totius Dioeces. consecrat. dup. 1. cl. cum Oct. c. a. (*Fest. Præpos.*) (*Si Eccl. non est consecrata, sine Oct., et in Seqr, omitt. tota Parenh. S. R. C. 2. Maii 1619.*) Oia, de coi. Dedic; 9. L., et com. Dom., ac S. Francis. Borg. in L., et M. priv. tant. de Sto. Cr., Præf. SS. Trin., et ult. Ev. Dom.

- In 2. Vesp. com. seq., Dom., ac S. Franc.  
Borg.
- D *Cras.* 1. *Q. h.* 11. *m.* 24. *mane.*
- 17 c. Fer. 2. S. Hedwigis Vid. dup. c. a. ut in Br.; com. Oct. in L., et M. *Cr.* Vesp. de seq., com. præc. tant.
- 18 d. Fer. 3. S. Lucæ Evang. dup. 2. cl. c. r. ut in Br. sine com. Oct. In M. *Cr.*, et Præf. *App.* In 2. Vesp. com. seq. tant.
- 19 e. Fer. 4. S. Petri de Alcant. C. dup. c. a. mer. sup. ut in Br.; com. Oct. in L., et M. *Cr.* Vesp. a cap. de seq. Hym. pp., com. præc., et Oct.
- 20 f. Fer. 5. S. Joannis Cantii C. dup. c. a. oia. ut in lib.; com. Oct. in L., et M. ex ppr., et *Cr.* Vesp. a cap. de seq. ut in lib., com. præc., Oct., ac S. Hilarionis Ab.
- 21 g. Fer. 6. Ss. Ursulæ et Soc. Vv. Mm. dup. c. r. oia. ut in lib.; 9. L., et com. S. Hilarion., sed prius Oct. in L., et M. *Me expectaverunt* 1. loc. Or. de plur. V. M. *E-pistola: De Virginibus.* Ev. de 10 *Virg.*, et *Cr.* In 2. Vesp. com. seq. Or. *Indulgentiam*, et Oct.
- 22 a Sab. S. Fidei V. M. sem. c. r. LL. 1. n. cur. Sab., 2. n. de coi. 2., et 3. n. de coi. 1. loc.; com. Oct. in L., et M. *Me expectaverunt* 1. loco, 3. Or. *Concede nos*, Ev. de 10 *Virg.*, et *Cr.* Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. Festi, com. Dom., et præc.
- 23 † B. Dom. 4. Oct. 22. p. Pent. Octava Dedicat. dup. c. a. LL. 1. n. ut in Festo, 2.

n. de die 8va., et 3. n. ex die 2. infr. Oct.;  
9. L., et com. Dom. in L., et M. Cr., Præf.  
*SS. Trin.*, et ult. *Ev.* Dom. Vesp. de seq.,  
com. præc., et Dom.

• *Cras Plenil. h. 2. m. 3. a merid.*

- 24 c. Fer. 2. S. Raphaëlis Archang. dup. c. a.  
ut in lib., vel sine Br. 8. Ben. *Cujus Fest.*  
M. in fine Mi. sub Dom. 3. p. Pasch. (o-  
miss. Allel. ad Introit.) et *Cr.* In 2. Vesp.  
com. seq., et Ss. Chrysanthi et Dariæ Mm.  
25 d. Fer. 3. S. Philippi Nerii C. dup. c. a. (f.  
26. Maj.) *mer. sup.* LL. 1. n. Dom. præc.  
rel. ibi; 9. L. bijunct., et com. Ss. Mm.  
in L., et M. Vesp. a cap. de seq. *mer. sup.*  
Ant. pp. in utrisq. Vesp., et Laud., com.  
præc., et S. Evaristi Pp. M.  
26 e. Fer. 4. *Inventio Manus dexteræ S. Stephani*  
Reg. Hung. C. dup. c. a. (f. 30. Maj.) ut  
in lib.; 9. L., et com. S. Evaristi in L.,  
et M. ex ppr. Vesp. a cap. de seq., com.  
præc.

In Cathedr. eras Ann. pro Francisco Adamo a Kirch-  
berg Off. Can. Kirchberg.

- 27 f. Fer. 5. Vig. Ss. Primi et Feliciani Mm.  
dup. c. r. (f. 9. Jun.) LL. 1. n. ex Dom.  
5. Oct., in 2. n. 4. et 5. pp., 6. de coi. 1.  
loc., et 3. n. ex lib., 9. L., et com. Vig.  
Ant., et *X.* huj. fer. de Psalt. in L., et M.  
ac ult. *Ev.* Vig. Vesp. de seq., com. præc.  
28 g. Fer. 6. Ss. Simonis et Judæ App. dup.  
2. cl. c. r. ut in Br. In M. *Cr.*, et Præf.

*App. In 2. Vesp. com. seq., Or. Deus, qui nos concedis.*

- 29 a. Sab. Ss. Donati et Soc. Mm. dup. c. r. (f. 21. Aug.) LL. 1. n. ex fer. 2. post Dom. 5. Oct.; rel. de coi. 2. loco. M. *Sapientiam.* In 2. Vesp. com. Dom. Ant. *Vidi Dnum.* ex Sab. ante Dom. 1. Nov.
- 30 † B. Dom. 1. Nov. 23. p. Pent. De ea sem. c. virid. Off. ut in Psalm., et pp. loco. In M. 2. Or. *A cunct., 3. ad libit. Cr.,* et Praef. SS. *Trin.* Vesp. de seq. Or. ex lib. com. Dom.
- 31 c. Fer. 2. Vig. cum Jej. S. Wolfgangi Ep. C. dup. c. a. ut in lib.; 9. L., et com. Vig. Ant., et X. huj. fer. ex Psalm. in L., et M. *Sacerdoles tui.* Or. pp. in fine M., et ult. Ev. Vig. Vesp. de seq. sine com.
- ¶ *Cras Ult. Q. h. 3. m. 38. a meridie.*

## NOVEMBER XXX dierum.

- 1 † d. Fer. 3. Fest, OMNIUM SANCTORUM dup. 1. cl. cum Oct. c. a. (*Festum Celsissimi*) oia. pp. In M. *Cr.,* per tot. Oct. In 2. Vesp. com. seq., Or. *Præsta, ut qui.*

Post. Vesp. Festi in Choro dicto Ben. Dno., extra Chor. pro opportunt. dicunt. Vesp. Def. ritu dup. in col. nigro ut in Br., preces flex. genib. sine Psalm. Lauda, Or. unica: Fidelium, cum conclus. Qui vivis, cum Deo Patre etc. de præcepto etiam privatim.

- 2 e. Fer. 4. S. Justi M. dup. c. r. LL. 1. n. cur. fer. 2. n. de coi. 1. loco, et 3. n. ex

libel.; com. Oct. in L., et M. *In virtute tua.* Ev. ex 10. Aug., et Cr. Vesp. a cap. de seq. mer. sup. Or. *Deus, qui nos,* com. præc., et Oct.

Commemoratio Omn. Fidel. def. dup. c. niger (Functio Præp.) Off. integr. def. de præcepto ab omnib. recitand. ut in Br. cum ult. R. Libera me etc. prec. flex. genib. sine Psalm. De profund. M. 1. Def. cum unica Or., et Sequentia ab omnib. etiam privat. celebranda. S. R. C. 5. Maji 1756.

- 3 f. Fer. 5. S. Danielis Proph. C. dup. c. a. (f. 11. Sept.) LL. 1., et 2. n. ex Dom. 3. Nov., et 3. n. ex Dom. 24. p. Pent., com. Oct. in L., et M. ex ppr. sub 17. Sept., et Cr. Vesp. a cap. de seq., com. præc., Oct., et Ss. Vitalis et Agricolæ Mm.
- 4 g. Fer. 6. S. Caroli Ep. C. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. Ss. Mm., sed prius Oct. in L., et M. Cr. Vesp. a cap. de seq., com. præc., et Oct.
- 5 a. Sab. S. Emerici Duc. Hung. C. dup. c. a. ut in lib.; com. Oct. in L., et M. *Os iusti 1.* loco, Or. ex ppr., et Cr. In 2. Vesp. com. Dom. Ant. *Muro tuo ex Sab. ante Dom. 3. Nov.,* Or. Dom. 5. p. Epiph., S. Leonardi C. Or. *Adesto,* et Oct.
- 6 † B. Dom. 3. Nov. (*prætermissa 2da. cum tota hebdom. sua*) 24. p. Pent., et 5. restans post. Epiph. De ea sem. c. a. LL. 1., et 2. n. ex Dom. 3. Nov., 3. n. ex Dom. 5. post Epiph. com. S. Leonardi, et Oct. in L., et M. Dom. 5. post. Epiph., Or., Secr., et Postc. pro S. Leonardo ex M.

*Justus ut palma. Cr., et Præf. SS. Trin.*  
*Vesp. de seq. Or. Exaudi, com. Dom., S.*  
*Leonardi, et Oct.*

- 7 c. Fer. 2. S. Prosdocimi Ep. C. dup. c. a.  
 LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loco;  
 com. Oct in L., et M. *Sacerdotes tui*, et  
*Cr. Vesp.* a cap. de seq. ut in 1. Vesp.  
 Festi, com. præc. tant.
- 8 d. Fer. 3. Octava Oo. Ss. dup. c. a. ut ibi.  
 8. lect. divid., et pro gna. lege: *Neque*  
*Schismatici.* In M. *Cr. Vesp.* a cap. de  
 seq., com. præc. tant.
- 9 e. Fer. 4. Dedicatio Basil. Salvatoris dup.  
 c. a. ut in Br. In M. *Cr. (in Secret.*  
*omitt. tota parenth.)* In 2. Vesp. com.  
 seq., et Ss. Tryphonis et Soc. Mm.
- 10 f. Fer. 5. S. Andreæ Avel. C. sem. c. a. ut  
 in Br., 9. L., et com. Ss. Mm. in L.,  
 et M. *Os justi* 1. loco, 3. Or. *A cunctis.*  
 Vesp. de seq., com. præc. tant.
- 11 g. Fer. 6. S. Martini Ep. C. dup. c. a. oia.  
 pp. 8. lect. divid., et pro 9. lege: *De-*  
*nique lucerna.* In 2. Vesp. com. seq.
- 12 h. Sab. S. Martini Pp. M. sem. c. r. ut in  
 Br. 8. Rx. *Dne prævenisti.* In M. 2. Or.  
*A cunct.,* 3. ad lib. Vesp. de seq., com.  
 Dom. Ant. *Qui Cælorum.* Or. Dom. 6.  
 p. Epiph., et præc. In Hym. Compl.  
 et eras ad Hor. *Jesu-qui natus.*
- 13 i. B. Dom. 4. Nov. 25. p. Pent., et 6.  
 restans p. Epiph. Festum Patrocinii B.

M. V. dup. maj. c. a. ut in fine Br.,  
vel. lib.; 9. L., et com. Dom. 6. p. Epiph.  
in L., et M. *Salve Sancta Parens* votiv.  
a Pent. *Cr.*, Praef. *Et te in Festiv.* ac  
ult. *Ev.* Dom. Ad Prim. X. *Qui natus.*  
In 2. Vesp. com. seq., et Dom.

14 c. Fer. 2. S. Mennæ M. dup. c. r. (in Br.  
11. huj.) LL. 1. n. Dom. hest. in 2. n.  
4. pp., 5. et 6. de coi. 2. loco., et 3. n.  
ex lib. ut 2. Nov. M. *In virtute tua.*  
Ev. ex 10. Aug. Vesp. a cap. de seq.,  
com. præc.

¶ *Cras 1. Q. h. 6. m. 50. vesp.*

15 d. Fer. 3. S. Leopoldi March. Austr. dup.  
c. a. ut in lib. vel sine Br. M. *Os justi*  
1. loco, Or. ex ppr., vel sine M. Ev. ex  
25. Aug. Vesp. a cap. de seq., com.  
præc.

16 e. Fer. 4. S. Gertrudis V. dup. c. a. (in  
Br. heri) ut ibi M. *Dilexisti.* Or. pp.  
In 2. Vesp. com. seq.

17 f. Fer. 5. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sem.  
c. a. ut in Br. In M. 2. Or. *A cunct.*  
3. ad lib. Vesp. de seq., com. præc.

18 g. Fer. 6. Dedicatio Basil. Ss. Petri et  
Pauli dup. c. a. ut in Br. In M. *Cr.*  
(in Secr. omitt. tota parenth.) Vesp. a  
cap. de seq., com. præc., et S. Pon-  
tiani Pp. M.

19 a. Sab. S. Elisabethæ Vid. dup. c. a. LL.  
1. n. 1. lect. ex fer. hest., 2., et 3. lect.  
cur. Sab., rel. ibi; 9. L., et com. S. Pon-

tiani in L., et M. Vesp. a cap. de seq.  
mer. sup. com. præc., et Dom. Ant. Su-  
per muros ex Sab. ante Dom. 5. Nov.  
Or. Dom. 4. post Pent.

- 20 f. B. Dom. 5. Nov. 26., et ult. p. Pent.  
S. Felicis de Valois dup. c. a. LL. 1. n.  
cur. Dom., rel. ibi; 9. L., et com. Dom.  
24. p. Pent. in L., et M. Cr., Præf. SS.  
Trin., et ult. Ev. Dom. Vesp. de seq.,  
com. præc., et Dom. In Hym. Compl. et  
eras ad Hor. *Jesu-qui natus*.

- 21 c. Fer. 2. Præsentatio B. M. V. dup. maj.  
- c. a. ut in Br. Ad Prim. X. *Qui natus*,  
in M. Cr., ac Præf. *Et te in Præsent.*  
In 2. Vesp. com. seq.

- 22 d. Fer. 3. S. Cæciliæ V. M. dup. c. r. oja.  
pp. Vesp. a cap. de seq., com. præc.  
tant.

● *Cras Plenil. h. 6. m. 30. mane.*

- 23 e. Fer. 4. S. Felicitatis M. dup. c. r. Off.  
de coi. non Vv., sed Mm. tant. LL. 1.  
n. 1. lect. ex fer. 2. præc., 2. ex fer.  
hest., et 3. cur. fer., in 2. n. 4. pp., 5.  
et 6. de coi. 2., et 3. n. de coi. 1. loco.  
M. *Me expectaverunt* 2. loco, Or., Secr.,  
et Postc. pp. Vesp. a cap. de seq., com.  
præc. tant.

- 24 f. Fer. 5. S. Chrysogoni M. dup. c. r. LL.  
1. n. cur. fer., 4, et 5. pp., quæ, si ha-  
beant. unitæ, disjung., et pro 5. lege:  
*Cui Imperator*, 6, de coi. 2. loco, et LL.

3. n. ex lib. M. pp. Vesp. a cap. de seq., com. præc.
- 25 g. Fer. 6. S. Catharinæ V. M. dup. c. r. ut in Br. Vesp. a cap. de seq., Or. *Præsta, ut qui*, com. præc., et S. Petri Alex. Ep. M. Ant., et *X.* ex Laud.
- 26 a. Sab. S. Mauri M. dup. c. r. LL. 1. n. cur. Sab. 2. n. de coi. 1., et 3. n. de coi. 2. loco; 9. L., et com. S. Petri. Ant., et *X.* ex 1. Vesp. in L., et M. *In virtute tua. Ev. Si quis vult.* In 2. Vesp. com. Dom. 1. Adv.
- Post Vesp. Ant. B. M. V. Alma Redempt. usq. ad Purif. ejusd. *ψ.* Angel. Dni., et Or. Gratiam usq. ad Nat. Dni.
- A seq. med. nocte usq. ad Epiph. inclus. prohib. solennes Nuptiæ.
- 27 †. B. Dom. 1. Adventus 1. cl. De ea sem. c. viol. Off. de Psalm., et pp. loco; 9. R. sine *Te Deum.* (*Omitt. Suffr. Ss. in Laud., et Vesp. usq. post Oct. Epiph. inclus.*) Ad Prim. *X.* *Qui venturus per tot. Adv.* etiam in festis Ss., nisi aliter not. In M. sine Gl., 2., et 3. Or. ibi, Cr., et Præf. SS. Trin., ac in fine Ben. Dno. Vesp. de seq. Ant. pp. in utrisq. Vesp., et Laud., com. Dom.
- 28 c. Fer. 2. S. Clementis Pp. M. dup. c. r. (in Br. 23. huj.) ut ibi; com. fer. Ant. quotid. pp., *X. Vox clamantis*, Or. Dom. hest., et sic respect. per tot. Adv. nisi aliter not. in L., et M. Vesp. a cap. de seq. mer. sup., com. fer. Ant. quotid. pp.

X. *Rorate*, Or. Dom. hest., et sic per tot. Adv., nisi aliter not., et S. Saturnini M.

- 29 d. Fer. 3. Vig. de qua nihil in Off. S. Joannis à Cruce C. dup. c. a. (in Br. 24. huj.) ut ibi; com. fer., et S. Saturn. in L., et M. *Os justi* 1. loco, Or. pp. 2. Or. fer., 3. de Vig., et 4. S. Saturn., et ult. *Ev. Vig.* (ex novis. *Decr. S. R. C.* 16. *Febr.* 1801) Vesp. de seq., com. præc., et fer.
- 30 e. Fer. 4. (*Jej. de præcepto*) S. Andreæ Ap. dup. 2. cl. c. r. ut in Br.; com. fer. in L., et M. *Cr.*, et *Præf. App.* In 2. Vesp. com. seq., et fer.

**Cras Ult. Q. h. 11. m. 11. mane.**

## DECEMBER XXXI dierum.

- 1 f. Fer. 5. Ss. 4 Coronatorum Mm. sem. c. r. (in Br. 8. Nov.) LL. 1. n. cur. fer., 4. pp., rel. de coi. 2. loco. 8. Rx. *Hæc est vera frat.*, com. fer. in L., et M. *Sapientiam*. Or., Secr., et Postc. pp. 3. Or. *Deus, qui de B. M. V., X.* 2. Grad. *Hæc est vera frat.* ex 9. Jun. Vesp. de seq. Or. *Exaudi*, com. præc., et fer. tant.
- 2 g. Fer. 6. (*Jej. de præcepto*) S. Chromatii Ep. C. dup. c. a. LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loco; com. fer. in L., et

M. *Sacerdotes tui*. Vesp. a. cap. de seq.  
*mer. beatos*, com. præc., et fer.

- 3 a. Sab. S. Francisci Xav. C. dup. c. a. ut  
in Br.; com. Sabi in L., et M. In 2.  
Vesp. com. Dom. tant.
- 4 †. B. Dom. 2. Adv. 2. cl. De ea sem. c.  
viol. ut in Br. In M. Or. ibi; Cr., et  
Præf. SS. Trin. Vesp de seq. mer. sup.  
Ant. *O Doctor*. (in Or. non omitt. Præ-  
dicat. *Chrys.*) com. Dom., et S. Sabbæ  
Ab. X. tant. ex Laud.
- 5 c. Fer. 2. S. Petri Chrysologi Ep. C. D. dup.  
c. a. (in Br. heri) ut ibi; com. fer., ac  
S. Sabbæ, X. tant. ex 1. Vesp. *Amavit*  
in L., et M. Cr. Vesp. de seq., com. fer.  
tant.
- 6 d. Fer. 3. S. NICOLAI Ep. C. Titularis  
Eccl. Cathedr. dup. 1. cl. cum Oct. per  
tot. Diœces. LL. 1. n. *Fidelis sermo*, rel.  
ibi; com. fer. in L., et M. cum Cr. In  
2. Vesp. com. seq. Ant. *O Doctor*, et fer.
- 7 e. Fer. 4. (*Jej de præcepto*) S. Ambrosii  
Ep. C. D. dup. c. a. mer. sup. ut in  
Br.; com. Oct. Ant., et X. ex 1. Vesp.,  
ac fer. in L., et M. cum Cr. Vesp. de  
seq., com. fer. tant. In Hym. Compl., et  
in aliis ejusd. metri non habent. conclus.  
pp. per tot. Oct. *Jesu-qui natus*.
- *Cras Novil. hi 1. m. 59. a meridie.*
- 8 †. f. 5. CONCEPTIO B. M. V. dup. 1. cl.  
cum. Oct. c. a. (*Fest. Præpos.*) ut in Br.,  
ult. Ant. 3. n. *Angel. Dni.*; com. fer. in

- L., et M. Cr., Præf. *Et te in Concept.*, ac ad Prim. V. *Qui natus per tot. Oct. In 2. Vesp. com. seq., Or. Exaudi,* et fer. tant.
- 9 g. Fer. 6. (*Jej. de præc.*) S. Syri Ep. C. sem. c. a. LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loco; com. Oct. Conc., et S. Nicol. Ant., et V. ex 1. Vesp., ac fer. in L., et M. *Sacerdotes tui. Cr., et Præf. Conc.* Vesp. a cap. de seq., com. præc., Oct. Conc., et S. Nicol. Ant. ex Laud. V. *Elegit ex 2. noct., fer., ac S. Melchiadis Pp. M. Ant., et V. ex Laud.*
- 10 a. Sab. Theodori M. sem. c. r. (in Br. 9. Nov.) LL. 1. n. cur. Sab., in 2. n. 4. pp., rel. de coi. 2. loco; com. 2 Oct., fer., ac S. Melchiad. Ant., et V. ex 1. Vesp. in L., et M. *Lætabitur. Or., Secr., et Postc. pp. Ev. Si quis vult, Cr. et Præf. Conc.* Vesp. a cap. de Dom., com. præc., S. Damasi Pp. C., et 2 Oct.
- 11 f. B. Dom. 3. Adv. (*Gaudete*) 2. cl. De ea c. viol. (*Festum Celsissimi ob celebrit. S. Nicolai in foro*) ut in Br.; com. S. Damasi sine lect., Oct. Conc., et S. Nicol. Ant., et V. ex 1. Vesp. in L., et M. Cr., et Præf. Conc. *Ad Prim. non dic. prec.* In 2. Vesp. com. seq., S. Damasi Ant. *Dum esset, Oct. Conc., et S. Nicol. V.* tant. *Elegit ex 2. noct.*
- 12 c. Fer. 2. S. Bibianæ V. M. sem. c. r. (in Br. 2. huj.) ut ibi; com. 2 Oct., ac fer.

in L., et M. cum *Cr.*, et Præf. *Conc.* Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. Festi, com. præc., Oct. *Conc.*, et fer. tant.

- 13 d. Fer. 3. Octava S. Nicolai Ep. C. dup. c. a. ut in lib.; com. Oct. *Conc.*, et fer. in L., et M. Festi, *Cr.*, et Præf. *Conc.* Vesp. a cap. de seq. Ant. pp. in utrisq. Vesp., et *Laud.*, com. præc., Oct. *Conc.* et fer.

In Cathedr. cras Ann. cum 1 noct., et M. cant. pro Sereniss. Fundbus. Off. Can.

- 14 e. Fer. 4. Q. T. Jej. S. Luciæ V. M. dup. c. r. (in Br. heri) ut ibi; 9. L., et com. fer. Ant., et Or. pp., sed prius Oct. in L., et M. Or. fer., quæ est ante 1. lect. *Cr.*, et Præf. *Conc.*, ult. *Ev.* fer. Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. Festi, com. præc., et fer., Or. Dom. præc.

D *Cras 1. Q. h. 4. m. 51. mane.*

- 15 f. Fer. 5. Octava Concept. B. M. V. dup. c. a. LL. 1. n. cur. fer., rel. ut in die 8va.; com. fer. in L., et M. *Cr.*, et Præf. *Conc.* In 2. Vesp. com. seq., et fer.

In Cathedr. cras Ann. cum 1 noct., et M. cant. pro Familia Lamberg. Off. Can. Lamberg.

- 16 g. Fer. 6. Q. T. Jej. S. Eusebii Ep. M. sem. c. r. LL. 1. n. *A Mileto*, rel. ibi; 8. Rx. *Dne. prævenisti*; 9. L., et com. fer. Ant., et Or. pp. in L., et M. *Sacerdotes Dei.* 3. Or. *Deus, qui de B. M. V.,* et ult. *Ev.* fer. Vesp. de seq. *mer. sup. Ant.* pp. in utrisq. Vesp., et *Laud.*, com. præc., et fer. Or. Dom. præc.

Hodie terminat. Off. cujuscumq. Octav. si alicubi celebrat.

- 17 a. Sab. Q. T. Jej. S. Josephi a Cupert. C. dup. c. a. (f. 18. Sept.) ut in lib.; 9. L., et com. Sab. Ant., et Or. pp. in L., et M. ex ppr., vel fin. M. Or. *Sab.*, quæ est ante 1. lect., et ult. *Ev. Sab.* In 2. Vesp. com. Dom. Ant. *O Sapientia ex major.*
- 18 f. B. Dom. 4. Advent. 2. cl. De ea sem. c. viol. ut in Br. In M. Or. ibi cum *Cr.*, et Præf. *SS. Trin.* Vesp. de seq., com. Dom. Ant. *O Adonai.* In Hym. Compl., et cras ad Hor. *Virtus, honor etc.*
- 19 c. Fer. 2. Expectatio Partus B. M. V. dup. maj. c. a. (f. heri) ut in fine Br., vel lib.; com. fer. in L., et M. *Rorate, votiv. huj. temp., Cr.*, et Præf. *Et te in Expect.* Ad Prim. *X. Qui venturus.* In 2. Vesp. com. seq., et fer. Ant. *O Radix.*
- 20 d. Fer. 3. Vig. de qua nihil in Off. S. Didaci C. dup. c. a. *mer. sup.* (f. 13. Nov.) ut ibi; com. fer. in L., et M. 3. Or. *Vig. cum ejus Ev. in fine (ex noviss. Decr. S. R. C. 16. Febr. 1801.)* Vesp. de seq. Ant. pp. in utrisq. Vesp. et Laud., com. præc., et fer. Ant. *O Clavis.*
- 21 e. Fer. 4. (*Jej de præcepto*) S. Thomæ Ap. dup. 2. cl. c. r. ut in Br.; com. fer. Ant. *Nolite timere* in L., et M. *Cr.*, et Præf. *App.* In 2. Vesp. com. seq. Or. *Exaudi,* et fer. Ant. *O Oriens.*
- 22 f. Fer. 5. S. Valeriani Ep. C. dup. c. a. *mer. sup.* (f. 27. Nov.) LL. 1. n. cur.

fer., rel. de coi. 2. loco; com. fer. in L., et M. *Sacerdotes tui*. Vesp. a cap. de seq. *Deus, qui inter cetera*, com. præc., et fer. Ant. *O Rex.*

22 *Cras Plenil. h. 1. m. 15. mane.*

23 g. Fer. 6. (*Jej de præcepto*) S. Barbaræ V. M. dup. c. r. (f. 4. huj.) ut in lib.; com. fèr. Ant. *Ecce completa in L.*, et M. *Loquebar*. In 2. Vesp. com. fer. Ant. *O Emmanuel.*

24 a. Sab. Vigilia Nativ. Dni. cum Jej. De ea c. viol. ut in Br. Absol. *A vinculis*. Ben. *Evangel.* 3 LL. de Homil., et R<sub>B</sub>X. hujus Vig. Ad Laud., et ultra ritu dup. In M. pp. Or. unica sine *Glor.*, sine *Allel.* et V. seq., et sine *Cr.*, in fine *Ben. Dno.* Vesp. de seq. sine com. In fine Hym. Compl., et in aliis ejusd. metri non habent. pp. conclus. usq. ad Epiph. *Jesu qui natus*. *Ad Alma Redempt.* V. *Post partum*, Or. *Deus, qui sal.* usq. ad Purif. B. M. V.

Hodie prohib. quodcumq. Off. occur. etiam 1. cl., et Miss. vot., et Def. usq. post. Oct. Epiph.

In seq. med. nocte prohib. est Eueharist. Christi fidel. exhibere, et confession. excipere, antequam elucescat aurora.

Item de Mandato Celsmi. et Reismi. Dni Ordinarii una dumtaxat, eaque solemn. Missa in quavis Eccl. paroch. celebretur in med. nocte, reliquæ nonnisi mane post hor. 4. inchoentur.

25 †. B. Dom. (*vacat*) NATIVITAS D. N. J. C. dup. 1. cl. cum Oct. privileg. c. a.

(*Festum Celsissimi*) oia, pp. Ad Prim. **X.**  
*Qui natus usq. ad Epiph.* In M. *Cr.*, *Præf.*,  
*et Communic.* pp. per tot. Oct. In 2. *Vesp.*  
*com.* seq. etiam in pp. *Ecc.* S. Steph., et  
*Oo.* Ss. Mm. ut in lib.

Hodie celebrari possunt 3 Missæ sine ulla com. Sa-  
cerdos in 1. et 2. Missa non purif. calicem, sed  
sumpt. SS. Sanguine eum Or. consuet. abluit digitos  
in vase mundo: Si forte particula Hostiæ in 1., vel  
2. Miss. remanserit in calice, eam per digit. indi-  
cem adducat ad labium calicis, et sic sumat. In 2.  
et 3. Miss. non absterg. calix purificator. ante Offert.,  
et tunc, si illum extrahit extra corporale, ei pallam  
supponat, et in fine non extendit purif. supra cali-  
cēm, sed diligentius sugat præsertim labium calicis.  
Advertat quoq., ut in 2. et 3. Miss. sumat SS. San-  
guinem per eandem partem, per quam in 1. Missa  
haustus est. In 3. Miss. purif. calix, et tota ablutio  
sumit. In 1. Miss. ad Communic. dicit: Et noctem  
sacratiſſ. etc. In 2. M. non fit com. S. Anastasiæ,  
et in fine 3. legit. Ev. Epiph. In M. solemn. ad ꝑ.  
in Credo: Et in carnatus oes. de Choro genuſſ., licet  
sedeant ad reliq. Qui unicam Miss. celebraſt, legat  
3tiā. utpote Oſſo. magis correspond.

26 f. c. Fer. 2. S. STEPHANI Protomart. dup.  
2. cl. cum Oct. c. r. (*Fest. Præpos.*) ut  
in Br.; com. Oo. Ss. Mm. ut in lib., et  
Oct. Nat. in L., et M. Or., Seer., et  
Poste. pro Ss. Mm. ex pp. *Cr.*, et rel.,  
ut sup. *Vesp.* de Nat., a cap. de S. Steph.,  
com. Oo. Ss. Mm., seq., et Oct. Nat.

27 d. Fer. 3. S. Joannis Ap., et Evang. dup.  
2. cl. cum. Oct. c. a. ut in Br.; com. 2  
Oct. in L., et M. *Cr.*, et rel., ut sup.

- Vesp. de Nat., a cap. de S. Joann., com. seq., et 2 Oct.
- 28 e. Fer. 4. Ss. Innocentium Mm. dup. 2. cl. cum. Oct. c. viol. ut in Br.; 2. Ant. 3. n. pp., non. dicit. *Te Deum*, sed 9. Br., com. 3 Oct. in L., et M. sine Gl. Ad Grad. omiss. *Allel.*, et *X.* seq. dicit. *Tractus*, *Cr.*, et rel., ut sup., in fine *Ben. Dno.* Vesp. de Nat., a cap. de Ss. Innoc., com. seq., et 3 Oct.
- 29 f. Fer. 5. S. Thomæ Ep. M. sem. c. r. LL. 1. n. *A Mileto*, rel. ibi; com. 4 Oct. in L., et M. *Cr.*, et rel. ut sup. Vesp. de Nat. ritu dup., a cap. de seq. Or. *Præsta, ut qui*, com. Dom. infr. Oct. Ant. *Dum medium*, præc., et 4 Oct.
- 30 g. Fer. 6. S. Nicephori M. dup. c. r. LL. 1. n. ex Dom. infr. Oct., 2. n. de coi. 1., et 3. n. de coi. 2. loco; 9. L., et com. Dom. infr. Oct., ac 4 Oct. in L., et M. *In virtute tua. Ev. Si quis vult, Cr.*, rel. ut sup. ac ult. *Ev. Dom.* Vesp. de Nat., a cap. de seq., com. præc., Dom. infr. Oct., et 4 Oct.
- Cras Ult. O. h. 4. m. 52. mane.**
- 31 a. Sab. S. Silvestri Pp. C. dup. c. a. ut in Br.; com. 4 Oct. in L., et M. *Cr.*, et rel., ut sup. Vesp. de seq. sine com. Post Litan. fit hodie gratiar. actio cum *Te Deum* in omnib. eccles. parochial. Lit. Martyrologii pro anno seq. D. maj.

# **EXAMINA GENERALIA**

pro

OBTINENDIS BENEFICIIS CURATIS.

Vernale hoc anno 3., 4., et 5. Maji.

Autumnale vero 2., 3., et 4. Augusti habebitur.

---

## **CASUS RESERVATI.**

I. Incendiarii voluntarii.

II. Procurantes abortum foetus animati, aut inanimati.

III. Attentantes machinationem, aut conjurationem contra Religionem, contra terræ Principem, et publicam tranquillitatem.

Si quis facultatem a prædictis casibus absolvendi pro Sacro Tribunal sibi necessariam fore judicaverit, consuetis precibus pro hac facultate ad Celsissimum, et Reverendissimum Dominum Ordinarium recurrere noverit.

Quoad primum, et secundum casum A. R. D. Decanis facultas absolvendi hucusque concessa, et in posterum confirmatur.

---

# ANNALES CHINENSIS

610

... OGHINNIDIS BEKHINIIUS CEDZIJIH

... LORIBELIS POC AYHO 5., 4., 3., 2., 1., 1.

... YUNNANE ALTO 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11.